[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7» г. БЕЛГОРОДА
                                          ПРИКАЗ

                                                                                    № ________
 О назначении ответственных лиц
За защиту информации
В целях совершенствования системы защиты информации в МБУДО ДЮСШ № 7 п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным лицом за организацию обработки персональных данных в МБУДО ДЮСШ № 7 – Сульженко Светлану Геннадьевну- инструктор-методист;

2. Назначить ответственным лицом за комплексную защиту информации в МБУДО ДЮСШ № 7 – Сульженко Светлану Геннадьевну- инструктор-методист;

3. Назначить ответственным лицом за обеспечение защиты информации, размещенной в локальной вычислительной сети  в МБУДО ДЮСШ № 7 – Сульженко Светлану Геннадьевну- инструктор-методист;

4. Ответственным лицам соблюдать требования действующего законодательства  Российской федерации, подзаконных нормативных актов в сфере информационной безопасности.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБУДО ДЮСШ № 7                             А. Красноруцкая

СПИСОК

ответственных лиц за защиту информации в МБУДО ДЮСШ № 7
	№ п/п
	ответственность
	должность
	Ф.И.О.

	1
	ответственное лицо за организацию обработки персональных данных
	инструктор-методист
	Сульженко Светлана Геннадьевна

	2
	ответственное лицо за комплексную защиту информации
	инструктор-методист
	Сульженко Светлана Геннадьевна

	3
	ответственное лицо за обеспечение защиты информации, размещенной в локальной вычислительной сети
	инструктор-методист
	Сульженко Светлана Геннадьевна

Директор  МБУДО ДЮСШ № 7                             А. Красноруцкая

«26» февраля 2016г.